NrУIШЦ{Пr"ПЬНОЕ КДЗЁННОЕ ОБЩЕОБРДЗОВЛТЕЛЬНОЕ УЧРЕШШ,НИЕ
(лицЕЙ J\ъ 2> городл-курортА жЕлЕзноводскА

СтАВРОПОЛЬСКqОКрАЯ i

IIрикАз

от 03октября 2018 года

И.о. директора МКОУ Лицея Ns 2

Ns 90/2 -о

Об итогах проведения школьЕого
этапа всероссийской олпмпиады школьников
в 2018-2019 учебном гоry по праву

На основании Приказа Министерства оФазования и науки Российской

Федерации от l8.11.2013 Ns 1252 <<об угверждении Порядка цроведениJI
всер;ссиЙской олимпиады школьников)), письма министерства образовЕlни,I и

молодежuой политики Ставропольского крм от 23.08.2017 г. Ns 02-201 7608

(о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьЕиков>,

полохением об этапах всероссийской олимпиады школьциков в

г-к железноводске, утверждеIrным распоряжением управJIеIrиrI образоваяия

администрации города-курорта Железноврдска Ставропольского крм от

l5.02.20lit, Ns 12i, на осЕовании распорriжеrпrя управления образования

администрации города-курорта Железноводска Ставропольского краJI от

З0.08.2018 г. Ns 147 (о подготовке и проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 20,18-20191ч. г,>

ПРИКАЗЫВАЮ: i

l.Утвердить резуJьтаты цIкольного этtша всеРоссийской оJммIмады шкоJIьЕиков

поправУв2018-20191^rебномго'ryфанжироВаниеспискоВ)ластникоВ
Приложение JФ l).
2. Списки победителей и призеров IIIкоJIьЕоI)o этапа всероссийской олимш,tадщ

шкоJIьЕиков по праву в 2018-20191"rебном году (Приложение 2)

3. Контропь за испоJIIIеЕием прикдrа ocTzlBJUIю за собой,

Т,А. Зубцова

Рейтпнг участпиков школьного этапа всерое$шйской

по праву в 2018 -2019 учебпоttt l

Гермаrпев Кирилл Евгеньевич

Тенищева Татьяна Олеговна

Шумейко Виктория Владимировна

Аяи.лан Кирилл,Щмитриевич

11 класс

к приказу
Nl! 9o/z_o

,
Спцски победrтгелей и призеров школьпого этапа

школьЕиков по праву в 2018Р019

11 класс

т.А.

Ns Фио Итого Статус ФИО уrителя

1 Гермаrпев Кири;ш Евгеньевич 64 Победитель
столпова Елена
Владимиlювна

2 Холопченко Анна Сергеевна бз Призёр столпова Елена
Владимировна

J тенищева Татьяна олеговна 53 Призёр столпова Елена
Владимировна

4 Попугаев Лазарь Ильич 51 Призёр
il

столпова Елена
Владимировна